

Sak 1: Konstituering av årsmøtet

Ledet av klubbens leder Rolf Sjødal

Innkalling godkjent ved akklamasjon

Sofie Sjødal er referent godkjent ved akklamasjon

Ove Tautra og Arild Grøstad skal signere protokoll godkjent ved akklamasjon

Sak 2: Årsberetning 2023

Klubbens leder presenterte den fremlagte årsberetningen som også inneholdt en fyldig årsrapport fra Rekrutteringsutvalget.

Einar Visnes gikk gjennom rekrutteringsutvalgets rapport

Årsberetning godkjent via akklamasjon, uten kommentarer

Sak 3: Regnskap 2023 og revisors beretning

Klubbens leder, som også har fungert som kasserer siste halvår gjennomgikk regnskap

Spørsmål om hva simultan koster – dobbel avgift til NBF pr spiller. Tror 36 i stedet for 18.

Nye bridgemater bør vurderes – vil være en høy kostnad for klubben

Annet faktureringsystem som er billigere, og enklere å bruke. Nye styret skal se på det.

Gjennomgår balansen

Det ble ikke krevd inn spilleavgifter for store deler av 2023, før i 2024. Derfor høy kundefordringer. Det meste har blitt betalt inn i løpet av april, mangler ca. 20 000. Det er under kontroll nå, etter mye kaos og lite kontroll i januar.

Viser frem hvordan regnskapssystemet fungerer

Revisor går gjennom sin beretning

Revisor glemte å skrive at han anbefaler at regnskapet godkjennes

Regnskap godkjent ved akklamasjon.

Sak 4: Fastsettelse av årskontingent

Årsmøtet ga sin tilslutning til styrets forslag om å beholde årskontingenten på NOK 400,-

Sak 5: Innkomne forslag

Det var fremsatt tre forslag fra medlemmer

Sak 1: KM turneringer blir dekket for alle klubbens medlemmer – godkjent ved akklamasjon

Sak 2: Flere valg i premier – godkjent ved akklamasjon

Sak 3: Legge til to varamedlemmer, med tale- og forslagsrett. Styret mener at det i stedet for bør velges ett varamedlem.

Opprinnelig forslagsinnsendere, som var valgkomiteen er ikke imot å godkjenne styret sitt forslag.

Kommentar: Hvis noen trekker seg vil det ikke være et varamedlem lengre

Styrets forslag godkjent ved akklamasjon.

Sak 6: Valg

Valgkomitéen bestående av Tor-Erik Granum og Arild Olsson hadde utarbeidet en innstilling som ble vedtatt ved akklamasjon, navn for navn. Det nye styret ser da slik ut:

Leder: Per Watz (ny)

Nestleder: Hilde Krange (ikke på valg nå)

Kasserer: Unn Elisabeth Lynum (valgt for ett år) (ny)

Tre Styremedlemmer:

Einar Visnes (gjenvolgt for ett år)

Nils Erik Lie (ny)

Karin Oppegård (ikke på valg nå)

Varamedlem: Daniel Olsson (valgt for ett år)

Revisor: Finn Leiang (gjenvolgt for to år)

Vararevisor: Morten Brataas (valgt for to år).

Valgkomité: Rolf Sjødal (ny) og Tor Erik Granum (begge valgt for ett år)

Kommentarer til valg. Kasserer blir kun valgt for ett år, fordi kasserer ble valgt for to år i fjor, og dette gjøres for å komme tilbake til vanlig syklus, hvor leder og kasserer velges forskjellige år. Varamedlem ble innstilt på to år, men etter nytt forslag fra styret om at varamedlem kun velges for ett år, så ble varamedlemmet valgt for ett år.

Tor Erik Granum og Hilde Krange takket utgående styremedlemmer, med Dag Valla, og spesielt Rolf Sjødal som har vært leder i flere år og også kasserer siden januar.

Arild Grøstad

Ove Tautra